2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

    17.01.2018                                                                                 № 110-262

Об утверждении Структуру адми-_
нистрации Магинского сельского
поселения на 2018 год

          Руководствуясь  Федеральным  законом   от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Утвердить Структуру администрации Магинского сельского поселении с 01 марта 2018 года (прилагается).
          2. Решение Совета депутатов Магинского сельского поселения от 29 декабря 2017 г. № 110-256 «Об утверждении Структуры администрации Магинского сельского поселения на 2018 год» считать утратившим силу.
   3. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для опубликования в Сборнике правовых актов Магинском сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по социальным и гуманитарным вопросам  Солодянкину А.В.
[bookmark: _GoBack]   5. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2018 года.

	Председатель Совета депутатов

	М.О. Будник

	Глава сельского поселения
	В.Е. Мавровский